
 

ZARZĄDZENIE NR  72/2023 
WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 13 lipca 2023r.  

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków sołectw złożonych w ramach  funduszu 

sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z póź. zm.) i  art. 5, art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014r., poz. 301 z póź. zm) oraz w wykonaniu Uchwały nr VI/33/2015 

Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 13 marca 2015r. w sprawie 

wyodrębnienia funduszu sołeckiego począwszy od roku budżetowego 2016   zarządzam,  co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do oceny  wniosków złożonych w ramach funduszu sołeckiego, zwaną 

dalej "Komisją" w następującym składzie: 

   1) Weronika Cybulska –  Przewodnicząca Komisji, 

   2) Marta Wiśniewska –  Członek komisji, 

   3) Dominika Perczyńska –  Członek Komisji. 

    

§ 2. Do zadań komisji należy ocena wniosków sołectw złożonych w ramach funduszu 

sołeckiego pod kątem zgodności z przepisami określonymi w ustawie o funduszu sołeckim 

oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzenia oceny według wzoru: 

1) protokół komisji z przeprowadzenia oceny wniosku sołectwa w sprawie przyznania 

środków z funduszu sołeckiego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) protokół komisji z przeprowadzenia oceny wniosku sołectwa w sprawie zmiany 

zadań/przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja przedstawia swoje rekomendacje wraz z  wnioskiem Wójtowi Gminy Grunwald 

w terminie umożliwiającym dochowanie przez Wójta ustawowych terminów rozpatrzenia 

wniosków określonych  treścią art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r, poz. 301). 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Grunwald 

 

                                                                                                         Adam Szczepkowski 

 

 

 



                                                                                                           Załącznik nr 1 do zarządzenia 

 Nr 72/2023 Wójta Gminy Grunwald 

                                                                                                                              z dnia 13 lipca 2023r. 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI Z PRZEPROWADZENIA OCENY WNIOSKU SOŁECTWA 

W SPRAWIE PRZYZNANIA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
 

W dniu  ………………………………w Urzędzie Gminy Grunwald komisja w składzie: 

1. …………………………………………………… 

2. ………………………………………………….. 

3. …………………………………………………… 

Rozpatrzyła wniosek sołectwa …………………… 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok ………………. 

 

1.Ocena wniosku pod kątem zgodności z przepisami określonymi w art. 5 ust.2-4 ustawy o 

funduszu sołeckim: 

KRYTERIA OCENY TAK NIE 

Czy wniosek złożony został w wymaganym terminie? 

(do dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, 

którego dotyczy wniosek) 

  

Czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione?   

Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki tj?: 

- protokół z zebrania wiejskiego dotyczącego rozdysponowania 

środków z funduszu sołeckiego 

  

- listę obecności z zebrania,   

- uchwałę w sprawie zatwierdzenia wniosku.   

Czy zadania wskazane we wniosku: 

- należą do zadań własnych gminy,   

- są zgodne ze Strategią Rozwoju Gminy Grunwald,   

- służą poprawie warunków życia mieszkańców,   

- są oszacowane koszty zadań,   



- czy wniosek zawiera uzasadnienie realizacji zadań.   

 

2. Stanowisko komisji: W związku z powyższym wniosek   Sołectwa…………… 

należy: przyjąć do realizacji / odrzucić* 

 

Podpisy członków  komisji: 

1………………………………………………-przewodniczący komisji 

2………………………………………………-członek 

3………………………………………………-członek 

 

3. Akceptacja Wójta Gminy 

Wyrażam / nie wyrażam   zgodę/y na uwzględnienie zadań wskazanych we wniosku 

sołectwa…………………………………… w projekcie budżetu na rok………………. 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


